
Ledenlijst Cantorij Lelystad
 november 2025

Cantor-organist       Marion 
Boshuizen 

Karveel 60-02 8242 WK 0320-227718 marionboshuizen@gmail.com

Begeleiding                          
Anneke Kooistra Paukenstraat 61

1312 WK 
Almere 06-31212052 annekekooistra@icloud.com

Sopranen

Petra Broersen Albatroslaan 264 8241 CR 0320-415246 info@praktijkbroersen.nl

Greet Diggelen, van Gondel 17-25 8243 BV 0320-248128 greet44@myfastmail.com

Anja Dullaart Zwanenwater 5 8245 BT 0320-252518 anjadullaartkoldewe@gmail.com
Diana Dijk van Vennendal 11 8219 CD 0320-241127 fam.w.van.dijk@kpnplanet.nl

Dicky van Doodewaard Kamp 11-65 8225 DA 0320-769095 dicky@vandoodewaard.com

Henriëtte v Ginkel-Anazo Galjoen21-06 8243 LW 0320-412868 henriettevanginkel64@gmail.com

Maartje Klerk Botter 39-32 8243 KB 0320-218196 maartje@klerk.nl

Erna Lensink Oostrandpark 129 8212 AV 06-22058538 dwlensink@kpnmail.nl

Ria Mulder Punter 14-05 8242 DD 0320-228325 riamulder1959@hotmail.com
Letitia Santing Klip 132 8224 CJ

Leni Sluijs Reaalhof 116 8232 VS 06-10682195 Hj.sluijs@icloud.com
Lenneke van Swigchem Rozengaard 1326 8212 DE 0320-280127 h.van.swigchem@xs4all.nl

Alten

Marianne Appelman Beukenhof 22 8212 EB 0320-23311 marianne.appelman@gmail.com

Gonny van Dam Wijngaard 190 8212 CL 0320-221613 gonnyvandam@live.nl

Ivonne Meijer Golfpark 45 8241 AA 0320-260645 ivonne.meijer@gmail.com

Ankie Minke Winter 22 Dronten 8251 NV 06 20162009 ata.minke@kpnmail.nl
Christa Nauta Beukenhof 46 8212 EB 0320-240649 nauta5@hetnet.nl

Nadia Mishchuk Nadnerf@ukr.net

Arineke Pols Horst 37-42 8225 NX 0320-232717 polsjes@hotmail.com
Carla Veltkamp Marke 22 8223 GB cve003@hotmail.com
Lenie Warris Archipel 21-07 8224 GB 0320-245685 leniewarris@cs.com

Tenoren

Frits Appelman Beukenhof 22 8212 EB 0320-233225 f.appelman@hetnet.nl

Willem Dijk, van Vennendal 11 8219 CD 06-20369702 w.vandijk49@outlook.com
Hessel-Jan Huzen Botter 36-36 8243 KB 06-46628584 e.huzen@upcmail.nl

Bassen

Piet Dorssen, van Karveel 33-19 8231 BH 06-54697635 pietvandorssen@gmail.com

Berry Elst, van Horst 37-46 8225 NX 0320-242769 vanelsten@ziggo.nl

Klaas Lamminga Karveel 07-24 8231 AL 0320-222091 klaas@lamminga.nl

Website Cantorij Lelystad 

Koster Ontmoetingskerk

Frank de Vroom koster@pg-lelystad.nl

www.cantorij-lelystad.nl

0320-226382 / 06-50854308 

ljasmijns@hotmail.com / jeroen.santing@wxs.nl


